FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 8۔ اگست 2015ء 22 شوال 1436 ہجری 8 ظہور 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 180

## پانچ ہزار واقفین عارضی

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
نمائندگان شوریٰ 2004ء کو وقف عارضی کی طرف
توجہ دلاتے ہوئے ارشاد فرماتے ہیں۔
”گزشتہ سالوں میں کئی دفعہ وقف عارضی کی
طرف توجہ دلائی گئی ہے لیکن بڑے افسوس کی بات
ہے کہ جماعتوں نے اس پر خاطر خواہ توجہ نہیں دی۔